
 

Uchwała nr 45/II/2023 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 5 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wprowadza następujące zmiany do Regulaminu Rady 

Uczelni Politechniki Warszawskiej: 

 

1) § 2 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„5. Członkowie Rady Uczelni zobowiązani są do podpisania na pierwszym posiedzeniu 

klauzuli o zachowaniu poufności informacji dotyczących PW, uzyskanych w związku 

z członkostwem w Radzie Uczelni. Powyższy wymóg dotyczy ponadto osób 

wskazanych w § 2 ust. 6.”; 

 

2) dodaje się § 2 ust. 6 w następującym brzmieniu: 

 

„6. W posiedzeniach Rady Uczelni uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel 

każdej działającej w Uczelni zakładowej organizacji związkowej, o której mowa  

w art. 251 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 854), będący jej członkiem.”;  

 

3) dodaje się § 2 ust. 7 w następującym brzmieniu: 

 

„7. Przedstawiciel związku zawodowego, o którym mowa w ust. 6 nie uczestniczy  

w głosowaniu nad uchwałami podejmowanymi przez Radę Uczelni.”; 

 

4) § 4 ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„6. O terminie posiedzenia Rady Uczelni powiadomiony zostaje Rektor i przedstawiciel 

związku zawodowego, o którym mowa w § 2 ust.6.”; 

 

5) § 6 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„5. Za zgodą wszystkich członków Rady Uczelni obecnych na posiedzeniu jego 

przebieg może być rejestrowany przy użyciu urządzeń do zapisu dźwięku i/lub obrazu. 

Nagranie z posiedzenia ulega zniszczeniu niezwłocznie po przyjęciu protokołu przez 

Radę Uczelni.”; 

 

6) § 6 ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„6. Czas trwania posiedzenia Rady Uczelni, długość wystąpień, długości przerw  

w obradach oraz wszelkie inne kwestie formalne związane ze sposobem procedowania                                             

oraz protokołowania ustala lub rozstrzyga przewodniczący Rady Uczelni, z tym 

zastrzeżeniem, że głosy doradcze i stanowiska osób zaproszonych są wysłuchiwane  

w pierwszej kolejności.”; 

 



 

7) dodaje się § 6 ust. 7 o następującym brzmieniu: 

„7. Przy omawianiu spraw objętych tajemnicą przedsiębiorstwa w posiedzeniu 

uczestniczą jedynie członkowie Rady Uczelni.”; 

 

8) dodaje się § 6 ust. 8 o następującym brzmieniu: 

 

„8. Przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się informacje techniczne, 

technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające 

wartość gospodarczą, które jako całość lub w szczególnym zestawieniu i zbiorze ich 

elementów nie są powszechnie znane osobom zwykle zajmującym się tym rodzajem 

informacji albo nie są łatwo dostępne dla takich osób, o ile uprawniony do korzystania 

z informacji lub rozporządzania nimi podjął, przy zachowaniu należytej staranności, 

działania w celu utrzymania ich w poufności. W szczególności jako tajemnice 

przedsiębiorstwa traktuje się dokumenty opatrzone takim mianem przez Rektora.”; 

 

9) § 8 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„2. Obsługę administracyjną Rady Uczelni zapewnia Biuro Rektora.”; 

 

10) dodaje się § 8 ust. 3 w następującym brzmieniu: 

 

„3. Przewodniczący Rady Uczelni określa sposób dystrybucji materiałów  

na posiedzenie Rady Uczelni z uwzględnieniem § 6 ust. 8.”. 

 

 

§ 2 

 

1. Tekst jednolity Regulaminu Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

uwzględniający powyższe zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni                 mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 
 

  

 


